ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA

Av. São Gonçalo, S/N – Centro –Fone: (0**89)3561-0019 – CEP: 64.993-000.

São Gonçalo do Gurguéia – PI – CNPJ: 01.612.607/0001-95

EDITAL DE Nº 002 DE 20/08/2010 – RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia - PI,  no uso de suas atribuições

legais, através do INSTITUTO MACHADO DE ASSIS, faz saber que fica Prorrogado as Inscrições do

Concurso Público de Provas e Títulos destinado ao provimento de vagas existentes no Quadro de

Pessoal obedecendo às disposições legais. Torna pública RETIFICAÇÃO do Anexo IV, do Edital nº

001/2010, do que se trata do Cronograma de Execução do Concurso da Prefeitura Municipal de São

Gonçalo do Gurguéia – PI, publicado no Diário Oficial dos Municípios, que passa a ter a redação

seguinte especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do Edital supracitado.

SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA – PI, 20 DE AGOSTO DE 2010

ANDERSON LUIZ ALVES DOS SANTOS FIGUEREDO

PREFEITO MUNICIPAL

ATIVIDADE DATA

Lançamento do Edital. 23/07/2010

Período de inscrição. 27/07/2010 a 03/09/2010

Divulgação da relação dos candidatos inscritos com endereços e locais

de aplicação da prova.
17/09/2010

Prazo para apresentação de recursos das inscrições indeferidas 20 e 21/09/2010

Divulgação da relação dos candidatos inscritos com endereços e locais

de aplicação da prova após analise dos recursos de indeferimento de

inscrição.

27/09/2010

Aplicação das Provas Objetivas e Provas Discursivas. 10/10/2010

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA

Av. São Gonçalo, S/N – Centro –Fone: (0**89)3561-0019 – CEP: 64.993-000.

São Gonçalo do Gurguéia – PI – CNPJ: 01.612.607/0001-95

Divulgação dos gabaritos das Provas Objetivas (Preliminar). 13/10/2010

Interposição de recursos contra os gabaritos da Provas Objetivas. 14/10 e 15/10/2010

Divulgação do resultado dos julgamentos dos recursos contra os

gabaritos das provas Objetivas.
22/10/2010

Divulgação do Resultado Oficial do Gabarito das Provas Objetivas 25/10/2010

Divulgação do Resultado das Provas Objetivas e Discursivas. 29/10/2010

Prazo para apresentação de recursos referentes à pontuação da Prova

Objetiva e da pontuação das Provas Discursivas, bem como do

conseguinte Resultado.

01 e 03/11/2010

Divulgação do resultado do julgamento dos recursos contra a

pontuação da prova objetiva e ao resultado de que trata o item

anterior.

08/11/2010

Período para entrega dos Títulos. 10 e 11/11/2010

Divulgação do resultado da Prova de Títulos 19/11/2010

Interposição de recurso contra o resultado da Avaliação de Títulos. 22 e 23/11/2010

Divulgação do resultado do julgamento dos recursos contra o

resultado da Avaliação de Títulos.
30/11/2010

Publicação do resultado Final. 07/12/2010

Interposição de recurso contra o resultado final 13 e 14/12/2010

Divulgação do julgamento dos recursos contra o Resultado Final 22/12/2010

Publicação do Resultado Final 23/12/2010

Homologação do Concurso 27/12/2010